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wstęp

To, co klasyczne, jest odporne na upływ czasu. We współ-
czesnym świecie, gdzie najnowszy model laptopa praw-
dopodobnie stanie się przestarzały, zanim jeszcze karton 
mleka w twojej lodówce zdąży się przeterminować, jedna 
rzecz pozostaje taka sama albo silniejsza niż kiedykolwiek 
– jest to ludzka potrzeba bycia kochanym.

astrologia uległa znacznej modernizacji w dwudzie-
stym pierwszym wieku. Mimo to mogę ci zagwarantować, 
że praktycznie każda osoba, której zostanę przedstawiony, 
zapyta mnie w pierwszej kolejności: „Z jakim znakiem 
powinnam randkować? Jestem w związku z (wstaw znak). 
Czy to źle?”.

Zanim zagłębisz się w tę książkę, muszę podkreślić 
kilka rzeczy. a właściwie, kogo próbuję tutaj oszukać? 
Śmiało, przejrzyj szybko spis treści i przekonaj się, w ja-
kim stopniu pasujesz do tego przystojniaka, którym obec-
nie jesteś zainteresowana. Już lepiej? Dobrze. Wracając 
do tematu…

Każda kombinacja znaków jest w stanie stworzyć zwią-
zek w kontekście romantycznym. Część przypadków bę-
dzie wymagała trochę więcej wysiłku, aby dało się osiągnąć 
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stan równowagi. Jak można się domyślić, niektóre znaki 
z natury pasują do siebie, a inne trochę mniej.

Jeśli pragniesz stworzyć związek z osobą urodzoną pod 
znakiem, który nie pasuje do twojego, po przeczytaniu tej 
książki możesz podejść do tego na dwa sposoby: spróbuj 
nadal budować romantyczną relację, ale z większą świado-
mością naturalnych różnic osobowości między wami, jakie 
prędzej czy później się ujawnią, albo – jeżeli zdajesz sobie 
sprawę, że rozbieżności w waszych charakterach są zbyt 
wielkie i nie opłaca ci się inwestować w tę więź czasu oraz 
energii – po prostu przemyśl sprawę jeszcze raz i zrezygnuj 
z tej znajomości. W każdym wypadku powinnaś najpierw 
sięgnąć do tej książki, aby mogła cię ona oświecić.

istnieje kilka wyjątków (a właściwie tylko jeden) od-
nośnie do romantycznych relacji osób spod tego samego 
znaku, jednak jeżeli zastanawiasz się nad związkiem ze 
swoim zodiakalnym bliźniakiem, mam dla ciebie jedną 
generalną zasadę. Spójrz na to tak, jakbyś miała się spo-
tykać z osobą z tej samej puli genowej. Czy chciałabyś 
umawiać się z własnym kuzynem? (W porządku, możesz 
zachować odpowiedź dla siebie).

Miłość zapisana w gwiazdach to idealny przewodnik, 
który przyda ci się, jeżeli pragniesz wyruszyć w świat mi-
łości – albo na miłosne pole bitwy, jeżeli tak to postrze-
gasz. Kiedy zrozumiesz typowe schematy energetyczne 
każdego ze znaków oraz dynamiczne relacje między nimi, 
zdobycie serca potencjalnego partnera może okazać się 
łatwizną. Pomoże również zaoszczędzić ci fortunę, którą 
inaczej wydałabyś na rozwód. 

na przykład, jeżeli wybierasz się na pierwszą randkę 
z Bliźniętami, bądź gotowa na zadanie im PrZynaJ-
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MniEJ trzech pytań na ich temat. osoby wątpiące we 
własne możliwości wykonania tej iście herkulesowej pra-
cy powinny rozważyć umawianie się z innym znakiem 
albo chociaż zapisać sobie kilka pytań przed wyjściem 
na spotkanie. 

Jeżeli jesteś poślubiona mężczyźnie spod znaku Skor-
piona i właśnie są jego trzydzieste urodziny, oSTaTniĄ 
rzeczą, jakiej będzie chciał w tym specjalnym dniu, jest 
przyjęcie niespodzianka, na którym stawią się wszyscy 
byli koledzy i koleżanki ze szkoły podstawowej i nie tylko. 
Po takim fiasku solenizant zechce jedynie spędzić z tobą 
pięć minut SaM na SaM. 

Wydaje się, że im bardziej kroczymy w przyszłość, na-
pięcie i szalone tempo życia w obecnych czasach stają się 
dla każdego z nas coraz większym wyzwaniem. Mimo że 
internet wykładniczo zwiększa naszą zdolność komuni-
kowania się i wyszukiwania informacji, technologiczne 
innowacje spowodowały, że wiele osób czuje się bardziej 
oderwanych i trudniej jest im wchodzić w relacje mię-
dzyludzkie. obecnie nie tylko umawianie na randki stało 
się zadaniem zniechęcającym, statystyki przeprowadzone 
w XXi wieku pokazują bowiem wyraźny spadek liczby 
zawieranych małżeństw, idący ręka w rękę z gwałtownym 
wzrostem liczby rozwodów. 

niniejsza książka została napisana z nadzieją zrówno-
ważenia dzisiejszego trendu osobistego oderwania i spo-
łecznej izolacji, gdyż rola astrologii – pomaganie nam 
w zaspokajaniu tej zasadniczej potrzeby ludzkiej, jaką 
jest potrzeba bycia kochanym, jest zarówno prastara, jak 
i ważniejsza niż kiedykolwiek wcześniej – całkiem jak ta 
potrzeba. 



Powodzenia w pracy nad miłością, droga Czytelnicz-
ko. niech ta książka okaże się kluczowa w uczynieniu tej 
pracy pomyślną. 
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baran  baran

Baranie, by nie było wątpliwości, zdajesz sobie sprawę 
z tego, że jesteś zainteresowany osobą spod twojego włas-
nego znaku, prawda?

Będę z wami szczery, rogacze. W astrologii zazwyczaj nie  
zaleca się, aby dwie osoby urodzone pod tym samym zna-
kiem zodiaku wchodziły w związek. istnieją od tej regu-
ły wyjątki (a właściwie tylko jeden), ale wy na pewno się 
do nich nie zaliczacie.

Każdy ze znaków musi zmierzyć się z unikalnym ze-
stawem trudności i wyzwań, dzieląc romantyczną relację 
ze swoim zodiakalnym bliźniakiem. Kiedy randkują ze 
sobą dwa Barany, wyzwania te stają się bardzo wyraźnie 
zarysowane i oczywiste. ich pojawienie się jest wręcz tak 
pewne, jak to, że żyjemy w dwudziestym pierwszym wieku, 
albo to, że nos to część twojej twarzy.

Zanim jednak przejdziemy do przeanalizowania po-
tencjalnych problemów, z jakimi będą musiały się zmie-
rzyć dwa Barany tworzące wspólny związek, powinniśmy 
krótko omówić charakterystyczne cechy tego pierwszego 
w kolejności znaku zodiaku.

Baran to znak ognia. Bardzo typowe dla tego żywio-
łu jest skupienie na działaniu. Z tego też powodu osoby 
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urodzone pod ognistymi znakami (Baran, Lew i Strzelec) 
lubią mieć życie jak najbardziej wypełnione pracą i różny-
mi zajęciami. najlepiej czują się one wtedy, gdy znajdują 
się w ruchu.

Potrzeba działania Baranów jest tak silna i wyraźna, że 
większość z nich staje się naprawdę niespokojna w sytuacji 
bezczynności – nawet jeżeli trwa to zaledwie kilka minut. 
Typowy Baran nie wybrzydza, jeżeli chodzi o wybór podej-
mowanych działań, o ile tylko charakteryzują się one szyb-
kim tempem i jest w nich przestrzeń na spontaniczność. 
Dla osób spod pierwszego znaku zodiaku nawet robienie 
CZEgoKoLWiEK jest lepsze niż całkowita bierność.

Jeśli chodzi o romantyczne spotkania par Baranów, 
szczególnie w początkowych fazach poznawania się, to za-
zwyczaj mocno zaakcentowana jest w nich sfera aktywności 
i ruchu. Typowy Baran preferuje zajęcia fizyczne z elemen-
tem współzawodnictwa, takie jak piesze wycieczki, biegi, 
wspinaczka górska, taniec (oczywiście, jeśli tylko druga 
osoba nie ma nic przeciwko temu, że wpadniesz na nią co 
najmniej raz na każdą piosenkę), oglądanie zmagań spor-
towych, a także, naturalnie, „aktywność fizyczną” w łóżku.

omawiając romantyczny związek dowolnej pary zna-
ków ognia, powinienem – jako twój Doradca do Spraw 
Miłosnych – mocno podkreślić niezwykle ważne słowo na 
literę Z. należy o nim pamiętać zawsze, kiedy para dwóch 
astrologicznie gorących osób zaczyna się mieć ku sobie.

Zabawa.
Znaki ognia funkcjonują najlepiej, kiedy w ich zapra-

cowanym życiu znajdzie się jakikolwiek element dobrej 
zabawy. nawet najmniejsza jej ilość jest w stanie wystar-
czyć przeciętnej osobie spod ognistego znaku. rogacze, czy 
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baran  skorpion

Poważnie, Baranie i Skorpionie? Muszę chyba na począ-
tek zadać to pytanie: Czy jesteście absolutnie PEWni, że 
jesteście parą?

Wybaczcie mi, ale powinniście wiedzieć, że takie połą-
czenie znaków zodiaku zdecydowanie niE stanowi czegoś 
powszechnego (nie na co dzień słyszy się o związku Barana 
i Skorpiona!), a z punktu widzenia astrologii wasza relacja 
w żadnym stopniu nie jest uważana za coś normalnego.

na zodiakalnym kole znak Skorpiona jest nachylony 
do Barana pod kątem stu pięćdziesięciu stopni. W astro-
logii ten kąt nosi oficjalną nazwę „kwinkunks”, określa-
ny jest również jako „inkoniunkcja”. W relacji znaków 
połączonych kwinkunksem nic nie wydaje się pasować – 
nawet w najmniejszym stopniu. Większość wrodzonych 
aspektów jednego znaku całkowicie kontrastuje z natu-
ralną energią i cechami drugiego. 

Kilka słów kluczy związanych z inkoniunkcją: zmiana 
kierunku, wyzwanie, zwrot, a także wszystko to, co wy-
maga przystosowania.

nie będę was oszukiwał. Związek Barana i Skorpio-
na jest tak bardzo niezwykły, że większość ludzi miałaby 
problem wyobrazić sobie was razem. Jeśli ktoś miałby was 
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porównać, to zapewne uznałby, że ma do czynienia z całko-
witymi, ekstremalnymi przeciwieństwami. W rzeczy samej, 
naturalne cechy waszych znaków BarDZo się różnią.

Baran, jako pierwszy w kolejności znak zodiaku, żyje tu 
i teraz, a z całej dwunastki charakteryzuje się największą 
impulsywnością oraz spontanicznością. impulsywność 
i spontaniczność są za to całkowicie obce typowemu 
Skorpionowi, który pragnie mieć absolutną kontrolę nad 
swoim życiem i planuje wszystko zawczasu.

Baran to jeden ze znaków kardynalnych, co oznacza, 
że świetnie wychodzi mu rozpoczynanie nowych projek-
tów. Całkiem spore wyzwanie stanowi dla niego jednak 
doprowadzanie dobrze rozpoczętych zadań do końca. Je-
śli chodzi o Skorpiona (należącego do znaków stałych), 
mamy tutaj odwrotną sytuację: najtrudniejszym etapem 
jest dla niego znalezienie motywacji do rozpoczęcia ja-
kiegoś działania, ale kiedy już mu się to uda, to potrafi 
działać ze skupieniem i uporem tak długo, aż dany projekt 
zostanie ukończony.

Baran jest niczym otwarta książka. Jako najbardziej 
bezpośredni ze wszystkich znaków, potrafi komunikować 
się w sposób szczery i swobodny. Skorpion przypomina 
tymczasem zamkniętą książkę, ściśle skrywającą swoje 
sekrety. Czuje się on najbezpieczniej, gdy towarzyszy mu 
otoczka tajemniczości. aż strach pomyśleć, co mogłoby się 
zdarzyć, gdyby ktoś próbował naruszyć jego prywatność!

Baran kocha niespodzianki. Skorpion najchętniej wy-
rzuciłby ten wyraz ze słownika.

Skorpion jest tak cierpliwy, że niemal święty. Baran 
urządza awantury za każdym razem, kiedy musi czekać 
na coś o ułamek sekundy za długo.
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rak  waga 

Jaki jest następny punkt harmonogramu, pani Zodiak? 
oficjalne spotkanie ze studentami, którym należy udzielić 
reprymendy, a których może nawet należy wydalić? 

W rzeczy samej. a jak nazywają się ci degeneraci? 
rak i kto? Waga? 
Bardzo zmyślne. Czy to pani sposób na wyrównanie 

rachunków za skrypt dłużny na Dzień Pracownika ad-
ministracyjnego, pani Zodiak? 

Słucham? nie żartowała pani? W porządku. niech więc 
ich pani wezwie. 

Dzień dobry, raku i Wago. Możecie usiąść. Po pierw-
sze, muszę zaznaczyć, jakim szokiem jest zobaczenie was 
w moim gabinecie. 

Kiedy pani Zodiak powiadomiła mnie, którzy dokład-
nie studenci mają dziś dostać reprymendę, początkowo 
uznałem, że żartuje. a należy jednocześnie zaznaczyć, że 
pani Zodiak nie ma w swoim wyjątkowo kościstym ciele 
ani krzty poczucia humoru. 

DLaCZEgÓŻ więc Dyrektor Doradca do Spraw Miłos-
nych osłupiał ze zdziwienia? 

rak i Waga to dwa z najbardziej przestrzegających zasad 
i nierobiących problemów znaków, osobno każdy z nich 



przejawia zachowania, które można stawiać innym za wzór 
cnót wszelakich. 

raku, słyniesz z tego, że jesteś opiekunem zodiaku, który 
z natury poświęca się domowi i rodzinie. 

Wago, twój wrodzony urok i towarzyska ogłada natu-
ralnie tworzą wokół ciebie i wszystkich dookoła atmosferę 
spokoju i harmonii. 

Biorąc pod uwagę fakt, że planetarny władca raka – 
Księżyc – kojarzony jest z poczuciem emocjonalnego bez-
pieczeństwa oraz wszelkimi przytulnymi wygodami domu, 
oraz że planetarna władczyni Wagi – Wenus – odpowiada 
za koncepcje miłości i piękna, wydaje się, że wasza dwójka 
zaprogramowana jest tak, żeby stanowić prototyp ideal-
nego astrologicznego studenta. ale to miało znaczenie, 
zanim postanowiliście zacząć się spotykać. 

W porównaniu ze wszystkimi znakami rakowi i Wadze 
bardzo trudno jest naturalnie dopasować się do siebie na-
wzajem. Wynika to z ich położenia na zodiakalnym kole, 
na którym znaki te znajdują się pod najbardziej nieko-
rzystnym astrologicznie kątem dziewięćdziesięciu stopni, 
znanym lepiej jako kąt prosty. 

Kiedy dwa znaki leżą w stosunku do siebie pod kątem 
prostym, istnieje niezmiennie wysokie prawdopodobień-
stwo, że jeden z nich będzie działać drugiemu na nerwy. 
Dzieje się tak dość często po prostu dlatego, że oba znaki 
posiadają swoje naturalne, sprzeczne cechy. 






